חושבים הורות

מרכז הדרכה עירוני למשפחה

הרשות למניעת אלימות והתמכרויות, עיריית רמת השרון

הרצאות וסדנאות

תש"ף
2020-2019

טל': 03-7602484 | דוא"ל: horim10@gmail.com

חפשו אותנו גם בפייסבוק: הורים מעורבים רמת השרון

סיירת הורים קוראת לכם להיות הורים מעורבים!

מושבה בטוחה - סיירת ההורים של רמת השרון
היא קבוצה של הורים מתנדבים המסיירים בשעות הערב
והלילה ברחבי העיר על מנת לצמצם התנהגויות סיכוניות
בקרב ילדים ובני נוער.